
Dąbrówka, 03.09.2014 r. 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: UG. 2710.15.2014. 

Nazwa zadania: Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Centrum 

gmina Dąbrówka przyjętego uchwałą nr X/55/2003 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 9 

września 2003 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania CENTRUM gmina 

Dąbrówka, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego nr 290, 

poz. 7663 z dnia 18.11.2003 r. w granicach administracyjnych obrębu Dąbrówka, 

Karpin oraz części obrębu Małopole 

Numer ogłoszenia w BZP: 188237 - 2014; data zamieszczenia: 03.09.2014 
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 276680 - 2014 data 20.08.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Dąbrówka, ul. T. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka, woj. mazowieckie, tel. 029 

7578002, 7578077, fax. 029 7578220. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 

 W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: B. 

Zakres merytoryczny: 2. Przedmiot zamówienia w części graficznej (rysunki planu) 

zostanie wykonany przez Wykonawcę w następujących ilościach : - 4 egzemplarze w 

wersji papierowej w skali 1 : 2.000,. 

 W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu 

zamówienia: B. Zakres merytoryczny: 2. Przedmiot zamówienia w części graficznej 

(rysunki planu) zostanie wykonany przez Wykonawcę w następujących ilościach : - 4 

egzemplarze w wersji papierowej w skali 1 : 1 000,. 

 

________________________________  

/ - - / Tadeusz Bulik Wójt Gminy Dąbrówka 

 


